
UCHWAŁA NR XXXVI/265/2022 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Częstochowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022r., poz. 528 z późn. zm.) Rada Powiatu Częstochowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 27 kwietnia 2022 roku odwołuje się ze stanowiska Skarbnika Powiatu Częstochowskiego 
Pana Krzysztofa Toczko. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99AA7BAB-809A-4220-AC81-02E7A969DA11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


